
UCHWAŁA NR 133/XXIII/2016 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 08 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia w 2017 roku do realizacji zadania 

„Przebudowa i rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września -  Gozdowo -  

Graboszewo w m. Września” w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 -  2019”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 poz. 814) uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia w 2017 roku do realizacji zadania „Przebudowa 

i rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września -  Gozdowo -  Graboszewo 

w m. Września”.

§ 2. Warunkiem przystąpienia do realizacji zadania określonego w § 1 jest uzyskanie 

dofinansowania na jego realizację ze środków „Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 -  2019”.

§ 3. Koszt realizacji przedmiotowego zadania wynosi 3.273.318,61 zł, z tego 1.636.659,00 zł 

podlega dotacji z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 

2016-2019”, wkład własny 1.636.659,61 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały nr 133/XXIII/2016 

Rady Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 08.09.2016 r.

W związku z ogłoszeniem przez Wojewodę Wielkopolskiego naboru wniosków

0 dofinansowanie zadań proponowanych do realizacji w roku 2017, w ramach „Programu 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 -  2019”, 

Powiat Wrzesiński zamierza przystąpić do realizacji zadania pn. „Przebudowa

1 rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września -  Gozdowo -  Graboszewo 

w m. Września”.

Kosztorys inwestorski przebudowy i rozbudowy przedmiotowego odcinka (jest to 

odcinek drogi od skrzyżowania z ulicami Opieszyn, 3-go Maja i Legii Wrzesińskiej do drogi 

krajowej nr 92) opiewa na kwotę 3.273.318,61 zł. W ramach przedmiotowego programu 

można uzyskać dofinansowanie w wysokości do 50 % kosztów kwalifikowanych.

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do złożenia wniosku o dofinansowanie 

przedmiotowego zadania w ramach wspomnianego programu.


